АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2023 № 720-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в календарный план физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 2023 год,

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского
округа от 19.12.2022 № 3280-ПА

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в календарный план физкультурно-оздоровительных,
спортивно-массовых мероприятий на 2023 год, утвержденный постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 19.12.2022 № 3280-ПА
«Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных,
спортивно-массовых мероприятий на 2023 год», с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации Сысертского городского округа
от 26.12.2022 № 3353-ПА, от 20.03.2023 № 673-ПА, изложив строки 208 и 209
таблицы в следующей редакции:
208. Кубок Памяти футболистов Сысертского

городского округа по футболу среди
детских команд

май город Сысерть,
улица Трактовая, 25,
стадион «Труд»

209. Первенство Сысертского городского
округа по футболу среди детских команд

август-октябрь город Сысерть,
улица Трактовая, 25,
стадион «Труд»

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских